

PROPOSTA REAJUSTADA

Pregão Eletrônico nº 006/2025

Processo administrativo nº 202500005002027

RAZÃO SOCIAL:	CASA DE CARNES LIMA		
CNPJ:	60.186.869/0001-02	INSC. MUNICIPAL: 125305	
EMAIL:	casadecarneslima4@gmail.com		
ENDEREÇO:	Av. Pedro Ludovico, s/n, Qd. 13, Lt. 25, sala 01 – Anápolis – GO		
TELEFONE:	(62) 99201-5971		
CONTATO:	Rodrigo Soares Faria Paz		
RG:	5766729 SSP/GO	CPF: 043.478.711-63	

- **PLANILHA DE PROPOSTA**

LOTE 2 - PANIFICADOS													
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
2	151	KG.	quitandas e salgados, americano de presunto e queijo.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 36,00	R\$ 5.436,00	R\$ 32,40	R\$ 4.892,40	R\$ 0,00	R\$ 1,80	R\$ 1,80	R\$ 36,00	R\$ 5.436,00
4	882	KG.	quitandas e salgados, biscoito de queijo.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 24,98	R\$ 22.032,36	R\$ 22,48	R\$ 19.829,12	R\$ 0,00	R\$ 1,25	R\$ 1,25	R\$ 24,98	R\$ 22.032,36
6	2666	KG.	bolo , de fubá.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 21,77	R\$ 58.038,82	R\$ 19,58	R\$ 52.210,94	R\$ 0,00	R\$ 1,09	R\$ 1,09	R\$ 21,77	R\$ 58.038,82
8	344	KG.	quitandas e salgados, broa doce.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 23,23	R\$ 7.991,12	R\$ 20,91	R\$ 7.192,01	R\$ 0,00	R\$ 1,16	R\$ 1,16	R\$ 23,23	R\$ 7.991,12



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

10	1058	KG.	quitandas e salgados, enroladinho de queijo.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 31,17	R\$ 32.977,86	R\$ 28,05	R\$ 29.680,07	R\$ 0,00	R\$ 1,56	R\$ 1,56	R\$ 31,17	R\$ 32.977,86
12	2160	KG.	pão, de milho, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 17,41	R\$ 37.605,60	R\$ 15,67	R\$ 33.845,04	R\$ 0,00	R\$ 0,87	R\$ 0,87	R\$ 17,41	R\$ 37.605,60
14	50	KG.	pão, careca, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 17,41	R\$ 870,50	R\$ 15,67	R\$ 783,45	R\$ 0,00	R\$ 0,87	R\$ 0,87	R\$ 17,41	R\$ 870,50
16	1655	Unid.	pão, de forma, sabor leite, com peso entre 400 e 500 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 8,99	R\$ 14.878,45	R\$ 8,09	R\$ 13.390,61	R\$ 0,00	R\$ 0,45	R\$ 0,45	R\$ 8,99	R\$ 14.878,45
18	1059	KG.	quitandas e salgados, pão de queijo, assado (a).	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 25,56	R\$ 27.068,04	R\$ 23,00	R\$ 24.361,24	R\$ 0,00	R\$ 1,28	R\$ 1,28	R\$ 25,56	R\$ 27.068,04
20	674	KG.	pão, doce, com peso entre 50 e 100 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 18,87	R\$ 12.718,38	R\$ 16,98	R\$ 11.446,54	R\$ 0,00	R\$ 0,94	R\$ 0,94	R\$ 18,87	R\$ 12.718,38
22	6179	KG.	pão, francês, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 18,38	R\$ 113.570,02	R\$ 16,54	R\$ 102.213,02	R\$ 0,00	R\$ 0,92	R\$ 0,92	R\$ 18,38	R\$ 113.570,02
24	896	KG.	pão, mandi, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 18,75	R\$ 16.800,00	R\$ 16,88	R\$ 15.120,00	R\$ 0,00	R\$ 0,94	R\$ 0,94	R\$ 18,75	R\$ 16.800,00
26	2875	KG.	rosca , comum, doce.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 23,65	R\$ 67.993,75	R\$ 21,29	R\$ 61.194,38	R\$ 0,00	R\$ 1,18	R\$ 1,18	R\$ 23,65	R\$ 67.993,75
28	604	KG.	pão, torrada.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 22,53	R\$ 13.608,12	R\$ 20,28	R\$ 12.247,31	R\$ 0,00	R\$ 1,13	R\$ 1,13	R\$ 22,53	R\$ 13.608,12
VALOR TOTAL LOTE 2						R\$ 431.589,02							R\$ 431.589,02
LOTE 4 - AÇOUGUE													
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
30	1525	KG.	alimentos embutidos, bacon, em pedaço (s).	BONFRIGO	R\$ 24,00	R\$ 36.600,00	R\$ 27,89	R\$ 42.533,78	R\$ 0,00	R\$ 1,55	R\$ 1,55	R\$ 24,00	R\$ 36.600,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

32	2486	KG.	linguiças, calabresa, suíno (a), resfriado (a).	BONFRIGO	R\$ 22,78	R\$ 56.631,08	R\$ 20,50	R\$ 50.967,97	R\$ 0,00	R\$ 1,14	R\$ 1,14	R\$ 22,78	R\$ 56.631,08
34	1697	KG.	carne bovina, patinho, moído (a).	FRIGOIAS	R\$ 29,00	R\$ 49.213,00	R\$ 30,59	R\$ 51.912,93	R\$ 0,00	R\$ 1,70	R\$ 1,70	R\$ 29,00	R\$ 49.213,00
36	10593	KG.	carne bovina, acém, moído (a), resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 26,44	R\$ 280.078,92	R\$ 23,80	R\$ 252.071,03	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 1,32	R\$ 26,44	R\$ 280.078,92
38	337	KG.	carne bovina, paleta, resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 27,23	R\$ 9.176,51	R\$ 24,51	R\$ 8.258,86	R\$ 0,00	R\$ 1,36	R\$ 1,36	R\$ 27,23	R\$ 9.176,51
40	1115	KG.	carne bovina, músculo, resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 24,54	R\$ 27.362,10	R\$ 22,09	R\$ 24.625,89	R\$ 0,00	R\$ 1,23	R\$ 1,23	R\$ 24,54	R\$ 27.362,10
42	578	KG.	carne bovina, acém, seco (a).	FRIGOIAS	R\$ 30,00	R\$ 17.340,00	R\$ 29,76	R\$ 17.203,01	R\$ 0,00	R\$ 1,65	R\$ 1,65	R\$ 30,00	R\$ 17.340,00
44	184	KG.	carne bovina, paleta, seco (a).	FRIGOIAS	R\$ 30,00	R\$ 5.520,00	R\$ 29,76	R\$ 5.476,39	R\$ 0,00	R\$ 1,65	R\$ 1,65	R\$ 30,00	R\$ 5.520,00
46	2447	KG.	carne suína, lombo, resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 17,00	R\$ 41.599,00	R\$ 21,46	R\$ 52.502,83	R\$ 0,00	R\$ 1,19	R\$ 1,19	R\$ 17,00	R\$ 41.599,00
48	145	KG.	carne suína, paleta, congelado (a).	FRIGOIAS	R\$ 17,00	R\$ 2.465,00	R\$ 19,42	R\$ 2.816,19	R\$ 0,00	R\$ 1,08	R\$ 1,08	R\$ 17,00	R\$ 2.465,00
50	3044	KG.	carne suína, pernil, desossado (a), resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 17,00	R\$ 51.748,00	R\$ 19,22	R\$ 58.490,46	R\$ 0,00	R\$ 1,07	R\$ 1,07	R\$ 17,00	R\$ 51.748,00
52	24	KG.	carne bovina, charque.	FRIGOIAS	R\$ 35,00	R\$ 840,00	R\$ 38,60	R\$ 926,42	R\$ 0,00	R\$ 2,14	R\$ 2,14	R\$ 35,00	R\$ 840,00
54	3421	KG.	carne de aves, coxa e sobrecoxa de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 12,66	R\$ 43.309,86	R\$ 11,39	R\$ 38.978,87	R\$ 0,00	R\$ 0,63	R\$ 0,63	R\$ 12,66	R\$ 43.309,86
56	6504	KG.	carne de aves, filé de peito de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 21,39	R\$ 139.120,56	R\$ 19,16	R\$ 124.623,14	R\$ 0,00	R\$ 1,06	R\$ 1,06	R\$ 21,39	R\$ 139.120,56
58	4596	KG.	carne de aves, filezinho de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 21,39	R\$ 98.308,44	R\$ 19,44	R\$ 89.346,24	R\$ 0,00	R\$ 1,08	R\$ 1,08	R\$ 21,39	R\$ 98.308,44



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

60	29	KG.	carne de aves, frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 7,66	R\$ 222,14	R\$ 11,33	R\$ 328,60	R\$ 0,00	R\$ 0,63	R\$ 0,63	R\$ 7,66	R\$ 222,14
62	1041	KG.	linguiças, de frango, resfriado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 20,52	R\$ 21.361,32	R\$ 18,47	R\$ 19.225,19	R\$ 0,00	R\$ 1,03	R\$ 1,03	R\$ 20,52	R\$ 21.361,32
64	2075	KG.	linguiças, toscana, resfriado (a).	BONFRIGO	R\$ 19,25	R\$ 39.943,75	R\$ 17,33	R\$ 35.949,38	R\$ 0,00	R\$ 0,96	R\$ 0,96	R\$ 19,25	R\$ 39.943,75
66	123	KG.	linguiças, mista, resfriado (a).	BONFRIGO	R\$ 19,94	R\$ 2.452,62	R\$ 17,95	R\$ 2.207,36	R\$ 0,00	R\$ 1,00	R\$ 1,00	R\$ 19,94	R\$ 2.452,62
68	5684	KG.	carne de aves, peito de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 17,00	R\$ 96.628,00	R\$ 19,16	R\$ 108.911,12	R\$ 0,00	R\$ 1,06	R\$ 1,06	R\$ 17,00	R\$ 96.628,00
70	775	KG.	carne suína, toucinho.	FRIGOIAS	R\$ 19,44	R\$ 15.066,00	R\$ 17,60	R\$ 13.643,10	R\$ 0,00	R\$ 0,98	R\$ 0,98	R\$ 19,44	R\$ 15.066,00
VALOR TOTAL LOTE 4						R\$ 1.034.986,30	R\$ 1.034.986,30						
LOTE 5 - PESCADOS													
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
71	529	KG.	peixes e frutos do mar, filé de tilápia, congelado (a).	BOUA	R\$ 48,96	R\$ 25.899,84	R\$ 44,20	R\$ 23.381,27	R\$ 0,00	R\$ 2,46	R\$ 2,46	R\$ 48,96	R\$ 25.899,84
VALOR TOTAL LOTE 5						R\$ 25.899,84	R\$ 25.899,84						
LOTE 7 - SECOS E MOLHADOS													
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
74	275	PCT. 1kg	condimentos, ervas e especiarias, açafrão, em pó.	REI DOS CONDIMENTOS	R\$ 5,00	R\$ 1.375,00	R\$ 16,38	R\$ 4.504,50	R\$ 0,00	R\$ 0,91	R\$ 0,91	R\$ 5,00	R\$ 1.375,00
76	173	PCT. 2kg	açucar, cristal.	HIPER CLARO	R\$ 5,00	R\$ 865,00	R\$ 8,06	R\$ 1.393,52	R\$ 0,00	R\$ 0,45	R\$ 0,45	R\$ 5,00	R\$ 865,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

78	2654	PCT. 5kg	açúcar, cristal.	HIPER CLARO	R\$ 18,00	R\$ 47.772,00	R\$ 20,22	R\$ 53.671,84	R\$ 0,00	R\$ 1,12	R\$ 1,12	R\$ 18,00	R\$ 47.772,00
80	45	Emb. 250g	amido, de milho.	AMAFIL	R\$ 2,50	R\$ 112,50	R\$ 2,99	R\$ 134,46	R\$ 0,00	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 2,50	R\$ 112,50
82	28	PCT. 500g	amido, de milho.	AMAFIL	R\$ 4,50	R\$ 126,00	R\$ 5,99	R\$ 167,58	R\$ 0,00	R\$ 0,33	R\$ 0,33	R\$ 4,50	R\$ 126,00
84	482	Emb. 1Kg	amido, de milho.	AMAFIL	R\$ 7,90	R\$ 3.807,80	R\$ 11,96	R\$ 5.765,20	R\$ 0,00	R\$ 0,66	R\$ 0,66	R\$ 7,90	R\$ 3.807,80
86	359	KG.	alimentos embutidos, apresentado.	PEPERI	R\$ 15,00	R\$ 5.385,00	R\$ 20,09	R\$ 7.211,59	R\$ 0,00	R\$ 1,12	R\$ 1,12	R\$ 15,00	R\$ 5.385,00
88	2890	Emb. 1Kg	arroz , agulhinha, tipo 1.	SOBERANO	R\$ 3,60	R\$ 10.404,00	R\$ 5,07	R\$ 14.643,63	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 3,60	R\$ 10.404,00
90	10566	PCT. 5kg	arroz , agulhinha, tipo 1.	SOBERANO	R\$ 18,00	R\$ 190.188,00	R\$ 25,34	R\$ 267.689,61	R\$ 0,00	R\$ 1,41	R\$ 1,41	R\$ 18,00	R\$ 190.188,00
92	147	Emb. 200g	floco, de aveia, em flocos finos, com peso entre 150 e 200 g.	BONOMILHO	R\$ 3,00	R\$ 441,00	R\$ 3,20	R\$ 469,67	R\$ 0,00	R\$ 0,18	R\$ 0,18	R\$ 3,00	R\$ 441,00
94	3	Emb. 500g	floco, de aveia, em flocos.	DICEL	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 7,99	R\$ 23,98	R\$ 0,00	R\$ 0,44	R\$ 0,44	R\$ 6,00	R\$ 18,00
96	144	Emb. 1Kg	floco, de aveia, em flocos finos.	DICEL	R\$ 17,00	R\$ 2.448,00	R\$ 15,98	R\$ 2.301,70	R\$ 0,00	R\$ 0,89	R\$ 0,89	R\$ 17,00	R\$ 2.448,00
98	102	Frasco 500ml	azeite , de oliva.	ANDORINHA	R\$ 20,00	R\$ 2.040,00	R\$ 20,33	R\$ 2.073,76	R\$ 0,00	R\$ 1,13	R\$ 1,13	R\$ 20,00	R\$ 2.040,00
100	58	Emb. 500g	alimentos em conservas, azeitona verde , com peso líquido entre 400 e 500 g.	LAVIOLETERA	R\$ 10,00	R\$ 580,00	R\$ 9,59	R\$ 556,45	R\$ 0,00	R\$ 0,53	R\$ 0,53	R\$ 10,00	R\$ 580,00
102	490	Emb. 1Kg	açúcar, cristal, em sachê.	IMPERIAL	R\$ 4,00	R\$ 1.960,00	R\$ 4,02	R\$ 1.971,27	R\$ 0,00	R\$ 0,22	R\$ 0,22	R\$ 4,00	R\$ 1.960,00
104	1298	Emb. 1Kg	batata palha , tradicional.	UAUCHIPIS	R\$ 18,00	R\$ 23.364,00	R\$ 22,89	R\$ 29.707,33	R\$ 0,00	R\$ 1,27	R\$ 1,27	R\$ 18,00	R\$ 23.364,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

106	75	Emb. 200g	cacau, 100%, em pó.	MELKEN	R\$ 10,00	R\$ 750,00	R\$ 10,30	R\$ 772,20	R\$ 0,00	R\$ 0,57	R\$ 0,57	R\$ 10,00	R\$ 750,00
108	3	Emb. 500g	cacau, 100%, em pó.	MELKEN	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 25,74	R\$ 77,22	R\$ 0,00	R\$ 1,43	R\$ 1,43	R\$ 25,00	R\$ 75,00
110	447	Emb. 1Kg	cacau, 100%, em pó.	FRÁLIA	R\$ 50,00	R\$ 22.350,00	R\$ 51,47	R\$ 23.007,54	R\$ 0,00	R\$ 2,86	R\$ 2,86	R\$ 50,00	R\$ 22.350,00
116	211	Emb. 1Kg	coco ralado, desidratado (a), sem açúcar.	SUPERCOCO	R\$ 20,00	R\$ 4.220,00	R\$ 24,89	R\$ 5.250,74	R\$ 0,00	R\$ 1,38	R\$ 1,38	R\$ 20,00	R\$ 4.220,00
118	195	Emb. 500g	condimentos, ervas e especiarias, colorau, em pó.	REI DOS CONDIMENTOS	R\$ 5,00	R\$ 975,00	R\$ 11,75	R\$ 2.292,03	R\$ 0,00	R\$ 0,65	R\$ 0,65	R\$ 5,00	R\$ 975,00
120	5405	Frasco 500ml	suco, concentrado.	PINDORAMA	R\$ 3,15	R\$ 17.025,75	R\$ 4,81	R\$ 25.976,43	R\$ 0,00	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 3,15	R\$ 17.025,75
122	3999	Frasco 1000ml	suco, concentrado.	PINDORAMA	R\$ 6,40	R\$ 25.593,60	R\$ 9,60	R\$ 38.402,40	R\$ 0,00	R\$ 0,53	R\$ 0,53	R\$ 6,40	R\$ 25.593,60
124	50	Frasco 5000ml	suco, concentrado.	PINDORAMA	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 34,58	R\$ 1.728,90	R\$ 0,00	R\$ 1,92	R\$ 1,92	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
126	2262	Emb. 1Kg	creme de leite , tradicional.	TRIÂNGULO	R\$ 13,00	R\$ 29.406,00	R\$ 14,22	R\$ 32.165,64	R\$ 0,00	R\$ 0,79	R\$ 0,79	R\$ 13,00	R\$ 29.406,00
128	2606	Emb. 1Kg	extrato de tomate , concentrado, com peso entre 300 e 400 g.	QUERO	R\$ 8,90	R\$ 23.193,40	R\$ 11,18	R\$ 29.129,87	R\$ 0,00	R\$ 0,62	R\$ 0,62	R\$ 8,90	R\$ 23.193,40
130	39	PCT. 200g	farinha, de aveia, sem glúten, com peso entre 150 e 250 g.	DICEL	R\$ 3,95	R\$ 154,05	R\$ 3,56	R\$ 138,65	R\$ 0,00	R\$ 0,20	R\$ 0,20	R\$ 3,95	R\$ 154,05
132	340	Emb. 500g	farinha, de mandioca, torrado (a).	DONA DÊ	R\$ 3,50	R\$ 1.190,00	R\$ 4,86	R\$ 1.652,40	R\$ 0,00	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 3,50	R\$ 1.190,00
134	1940	Emb. 1Kg	farinha, de mandioca, torrado (a).	DONA DÊ	R\$ 6,50	R\$ 12.610,00	R\$ 9,72	R\$ 18.856,80	R\$ 0,00	R\$ 0,54	R\$ 0,54	R\$ 6,50	R\$ 12.610,00
136	4898	Emb. 1Kg	farinha, de trigo.	SÓTRIGO	R\$ 4,50	R\$ 22.041,00	R\$ 4,38	R\$ 21.467,93	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 4,50	R\$ 22.041,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

138	9505	Emb. 1Kg	feijão , carioca, tipo 1.	DO JOÃO	R\$ 5,00	R\$ 47.525,00	R\$ 6,81	R\$ 64.757,57	R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 0,38	R\$ 5,00	R\$ 47.525,00
140	1711	Emb. 1Kg	feijão , preto, tipo 1.	DO JOÃO	R\$ 6,00	R\$ 10.266,00	R\$ 7,11	R\$ 12.165,21	R\$ 0,00	R\$ 0,40	R\$ 0,40	R\$ 6,00	R\$ 10.266,00
142	3168	Emb. 10g	fermento , biológico seco instantâneo, em pó.	FLESHIMAN	R\$ 1,35	R\$ 4.276,80	R\$ 1,22	R\$ 3.849,12	R\$ 0,00	R\$ 0,07	R\$ 0,07	R\$ 1,35	R\$ 4.276,80
144	1701	Emb. 100g	fermento , químico, em pó.	ROYAL	R\$ 4,67	R\$ 7.943,67	R\$ 4,20	R\$ 7.149,30	R\$ 0,00	R\$ 0,23	R\$ 0,23	R\$ 4,67	R\$ 7.943,67
146	1465	Emb. 500g	floco, de milho.	BONOMILHO	R\$ 2,50	R\$ 3.662,50	R\$ 2,80	R\$ 4.100,54	R\$ 0,00	R\$ 0,16	R\$ 0,16	R\$ 2,50	R\$ 3.662,50
148	168	Emb. 500g	fubá, de milho.	PACHÁ	R\$ 2,50	R\$ 420,00	R\$ 2,57	R\$ 432,43	R\$ 0,00	R\$ 0,14	R\$ 0,14	R\$ 2,50	R\$ 420,00
150	336	Emb. 1Kg	fubá, de milho.	PACHÁ	R\$ 4,00	R\$ 1.344,00	R\$ 5,14	R\$ 1.726,70	R\$ 0,00	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 4,00	R\$ 1.344,00
152	29	Unid. 30g	doces, goiabada, em barra.	OLIVEIRA	R\$ 1,41	R\$ 40,89	R\$ 1,27	R\$ 36,80	R\$ 0,00	R\$ 0,07	R\$ 0,07	R\$ 1,41	R\$ 40,89
154	26	Emb. 500g	granola , tradicional.	NATURALIFE	R\$ 10,95	R\$ 284,70	R\$ 9,86	R\$ 256,23	R\$ 0,00	R\$ 0,55	R\$ 0,55	R\$ 10,95	R\$ 284,70
156	33	Emb. 1Kg	granola , tradicional.	DICEL	R\$ 20,00	R\$ 660,00	R\$ 19,72	R\$ 650,73	R\$ 0,00	R\$ 1,10	R\$ 1,10	R\$ 20,00	R\$ 660,00
158	466	Emb. 180g	iogurte , integral, com polpa de frutas, com peso entre 150 e 200 g.	GOIANINHO	R\$ 2,02	R\$ 941,32	R\$ 1,82	R\$ 847,19	R\$ 0,00	R\$ 0,10	R\$ 0,10	R\$ 2,02	R\$ 941,32
160	487	Emb. 1000g	iogurte , integral, com polpa de frutas, com peso entre 500 e 550 g.	PULSI	R\$ 8,00	R\$ 3.896,00	R\$ 9,11	R\$ 4.435,60	R\$ 0,00	R\$ 0,51	R\$ 0,51	R\$ 8,00	R\$ 3.896,00
162	560	Emb. 395g	leite condensado, tradicional.	CEMIL	R\$ 5,50	R\$ 3.080,00	R\$ 5,23	R\$ 2.928,24	R\$ 0,00	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 5,50	R\$ 3.080,00
166	114	Emb. 1Lt.	leite de coco, tradicional.	DUCOCO	R\$ 12,00	R\$ 1.368,00	R\$ 13,22	R\$ 1.507,19	R\$ 0,00	R\$ 0,73	R\$ 0,73	R\$ 12,00	R\$ 1.368,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

168	24804	Cx. 1 Lt.	leite , integral.	TRIÂNGULO	R\$ 4,68	R\$ 116.082,72	R\$ 5,12	R\$ 127.021,28	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 4,68	R\$ 116.082,72
170	58	Cx. 1 Lt.	leite , integral, zero lactose.	TRIÂNGULO	R\$ 5,00	R\$ 290,00	R\$ 5,83	R\$ 338,26	R\$ 0,00	R\$ 0,32	R\$ 0,32	R\$ 5,00	R\$ 290,00
172	183	Emb. 1Kg	leite , em pó, integral.	ITALAC	R\$ 25,00	R\$ 4.575,00	R\$ 33,52	R\$ 6.133,43	R\$ 0,00	R\$ 1,86	R\$ 1,86	R\$ 25,00	R\$ 4.575,00
174	250	Emb. 1Lt.	leite , pasteurizado, tipo c, embalado em saquinho.	LARA	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	R\$ 4,98	R\$ 1.244,25	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
176	1211	Emb. 1Kg	macarrão, espaguete, tradicional.	SAFRA	R\$ 6,00	R\$ 7.266,00	R\$ 6,67	R\$ 8.076,16	R\$ 0,00	R\$ 0,37	R\$ 0,37	R\$ 6,00	R\$ 7.266,00
180	3591	Emb. 1Kg	macarrão, penne, tradicional.	SAFRA	R\$ 6,00	R\$ 21.546,00	R\$ 6,49	R\$ 23.302,00	R\$ 0,00	R\$ 0,36	R\$ 0,36	R\$ 6,00	R\$ 21.546,00
182	5512	Emb. 500g	macarrão, parafuso, grano duro.	CRISTAL	R\$ 3,44	R\$ 18.961,28	R\$ 3,10	R\$ 17.065,15	R\$ 0,00	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 3,44	R\$ 18.961,28
184	5015	Emb. 1Kg	macarrão, parafuso, grano duro.	CRISTAL	R\$ 6,89	R\$ 34.553,35	R\$ 6,20	R\$ 31.098,02	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 6,89	R\$ 34.553,35
186	100	Emb. 1Kg	macarrão, conchinha, de sêmola.	SAFRA	R\$ 6,50	R\$ 650,00	R\$ 6,85	R\$ 684,90	R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 0,38	R\$ 6,50	R\$ 650,00
188	173	Emb. 1Kg	macarrão, lasanha, tradicional.	PETYBOM	R\$ 13,00	R\$ 2.249,00	R\$ 17,68	R\$ 3.057,95	R\$ 0,00	R\$ 0,98	R\$ 0,98	R\$ 13,00	R\$ 2.249,00
190	2584	Emb. 1Kg	verduras e legumes in natura, mandioca, congelado (a).	ELSHADAY	R\$ 6,00	R\$ 15.504,00	R\$ 6,18	R\$ 15.976,87	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 6,00	R\$ 15.504,00
192	174	Emb. 500g	manteiga de leite, com sal.	BOUA	R\$ 19,00	R\$ 3.306,00	R\$ 21,43	R\$ 3.728,65	R\$ 0,00	R\$ 1,19	R\$ 1,19	R\$ 19,00	R\$ 3.306,00
194	359	Emb. 1Kg	manteiga de leite, sem sal.	BOUA	R\$ 38,00	R\$ 13.642,00	R\$ 42,86	R\$ 15.386,02	R\$ 0,00	R\$ 2,38	R\$ 2,38	R\$ 38,00	R\$ 13.642,00
196	19	Emb. 500g	margarina, em creme, com sal.	DELICIA	R\$ 7,00	R\$ 133,00	R\$ 6,44	R\$ 122,44	R\$ 0,00	R\$ 0,36	R\$ 0,36	R\$ 7,00	R\$ 133,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

198	612	Emb. 1Kg	margarina, em creme, com sal.	DELICIA	R\$ 14,00	R\$ 8.568,00	R\$ 12,89	R\$ 7.887,46	R\$ 0,00	R\$ 0,72	R\$ 0,72	R\$ 14,00	R\$ 8.568,00
200	272	Emb. 500g	canjica, de milho, cor branca.	BONOMILHO	R\$ 5,15	R\$ 1.400,80	R\$ 4,64	R\$ 1.260,72	R\$ 0,00	R\$ 0,26	R\$ 0,26	R\$ 5,15	R\$ 1.400,80
202	1796	Emb. 500g	canjica, de milho, cor amarela.	SINHÁ	R\$ 3,00	R\$ 5.388,00	R\$ 4,31	R\$ 7.742,56	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 3,00	R\$ 5.388,00
204	13	Emb. 500g	milho de pipoca , em grãos.	PACHÁ	R\$ 4,00	R\$ 52,00	R\$ 4,31	R\$ 56,04	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 4,00	R\$ 52,00
206	13	Emb. 300g	alimentos em conservas, milho verde, com peso líquido entre 150 e 200 g.	FUGINI	R\$ 6,26	R\$ 81,38	R\$ 5,63	R\$ 73,24	R\$ 0,00	R\$ 0,31	R\$ 0,31	R\$ 6,26	R\$ 81,38
208	264	Emb. 1Kg	alimentos em conservas, milho verde, com peso líquido entre 150 e 200 g.	SOFRUTA	R\$ 18,78	R\$ 4.957,92	R\$ 16,90	R\$ 4.462,13	R\$ 0,00	R\$ 0,94	R\$ 0,94	R\$ 18,78	R\$ 4.957,92
210	8414	Emb. 900ml	óleo de cozinha, de soja, refinado (a).	COMIGO	R\$ 7,00	R\$ 58.898,00	R\$ 6,69	R\$ 56.264,42	R\$ 0,00	R\$ 0,37	R\$ 0,37	R\$ 7,00	R\$ 58.898,00
212	306	PCT. 50g	condimentos, ervas e especiarias, orégano, desidratado (a).	REI DOS CONDIMENTOS	R\$ 3,05	R\$ 933,30	R\$ 2,75	R\$ 839,97	R\$ 0,00	R\$ 0,15	R\$ 0,15	R\$ 3,05	R\$ 933,30
214	3465	Bndj. c/ 30 unid	ovos , de granja, cor branca.	JOSIDITH	R\$ 8,00	R\$ 27.720,00	R\$ 8,03	R\$ 27.817,02	R\$ 0,00	R\$ 0,45	R\$ 0,45	R\$ 8,00	R\$ 27.720,00
216	69	KG.	polpa de frutas, de caju, congelado (a).	TRIÂNGULO	R\$ 15,00	R\$ 1.035,00	R\$ 14,66	R\$ 1.011,61	R\$ 0,00	R\$ 0,81	R\$ 0,81	R\$ 15,00	R\$ 1.035,00
218	145	KG.	polpa de frutas, de maracujá, congelado (a).	TRIÂNGULO	R\$ 19,00	R\$ 2.755,00	R\$ 27,45	R\$ 3.980,25	R\$ 0,00	R\$ 1,53	R\$ 1,53	R\$ 19,00	R\$ 2.755,00
220	20	KG.	polpa de frutas, de morango, congelado (a).	TRIÂNGULO	R\$ 19,00	R\$ 380,00	R\$ 20,30	R\$ 406,08	R\$ 0,00	R\$ 1,13	R\$ 1,13	R\$ 19,00	R\$ 380,00
222	325	Emb. c/ 10 de 100g	polpa de frutas, congelado (a).	TRIÂNGULO	R\$ 18,00	R\$ 5.850,00	R\$ 16,61	R\$ 5.396,63	R\$ 0,00	R\$ 0,92	R\$ 0,92	R\$ 18,00	R\$ 5.850,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

224	270	Emb. 500g	polvilho , azedo (a), em pó.	DO ZÉ	R\$ 8,00	R\$ 2.160,00	R\$ 12,32	R\$ 3.326,67	R\$ 0,00	R\$ 0,68	R\$ 0,68	R\$ 8,00	R\$ 2.160,00
226	595	Emb. 500g	polvilho , doce, em pó.	DO ZÉ	R\$ 8,00	R\$ 4.760,00	R\$ 8,85	R\$ 5.263,97	R\$ 0,00	R\$ 0,49	R\$ 0,49	R\$ 8,00	R\$ 4.760,00
228	71	KG.	alimentos embutidos, presunto cozido (a).	FRIMESA	R\$ 17,88	R\$ 1.269,48	R\$ 20,09	R\$ 1.426,25	R\$ 0,00	R\$ 1,12	R\$ 1,12	R\$ 17,88	R\$ 1.269,48
230	1361	KG.	queijos, muçarela, fatiado (a).	QUEIJO BOM	R\$ 34,00	R\$ 46.274,00	R\$ 34,52	R\$ 46.987,16	R\$ 0,00	R\$ 1,92	R\$ 1,92	R\$ 34,00	R\$ 46.274,00
232	197	Emb. 1Kg	queijos, meia cura.	TIROLEZ	R\$ 34,00	R\$ 6.698,00	R\$ 31,86	R\$ 6.276,42	R\$ 0,00	R\$ 1,77	R\$ 1,77	R\$ 34,00	R\$ 6.698,00
234	356	KG.	queijos, curado.	LM	R\$ 34,00	R\$ 12.104,00	R\$ 37,20	R\$ 13.242,13	R\$ 0,00	R\$ 2,07	R\$ 2,07	R\$ 34,00	R\$ 12.104,00
236	7	KG.	queijos, parmesão.	LM	R\$ 34,00	R\$ 238,00	R\$ 37,20	R\$ 260,38	R\$ 0,00	R\$ 2,07	R\$ 2,07	R\$ 34,00	R\$ 238,00
238	640	Unid. 25g	doces, rapadura, em tablete.	RAPADURINHA	R\$ 2,00	R\$ 1.280,00	R\$ 2,24	R\$ 1.434,24	R\$ 0,00	R\$ 0,12	R\$ 0,12	R\$ 2,00	R\$ 1.280,00
240	5	Emb. 200g	requeijão , cremoso (a), tradicional.	FRUTAP	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 6,09	R\$ 30,47	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 5,00	R\$ 25,00
242	24	PCT. 500g	requeijão , cremoso (a), tradicional.	VIGOR	R\$ 13,00	R\$ 312,00	R\$ 15,22	R\$ 365,26	R\$ 0,00	R\$ 0,85	R\$ 0,85	R\$ 13,00	R\$ 312,00
244	233	PCT. 1kg	requeijão , cremoso (a), tradicional.	CANTO DE MINAS	R\$ 24,00	R\$ 5.592,00	R\$ 30,44	R\$ 7.092,05	R\$ 0,00	R\$ 1,69	R\$ 1,69	R\$ 24,00	R\$ 5.592,00
246	1703	Emb. 1Kg	sal, refinado (a) e iodado (a).	MASTER	R\$ 1,50	R\$ 2.554,50	R\$ 1,82	R\$ 3.096,05	R\$ 0,00	R\$ 0,10	R\$ 0,10	R\$ 1,50	R\$ 2.554,50
248	798	KG.	alimentos embutidos, salsicha, resfriado (a).	FRIATO	R\$ 8,90	R\$ 7.102,20	R\$ 13,51	R\$ 10.780,18	R\$ 0,00	R\$ 0,75	R\$ 0,75	R\$ 8,90	R\$ 7.102,20
250	593	Emb. 500g	trigo para quibe, tradicional.	ELDORADO	R\$ 3,00	R\$ 1.779,00	R\$ 5,64	R\$ 3.346,30	R\$ 0,00	R\$ 0,31	R\$ 0,31	R\$ 3,00	R\$ 1.779,00
252	312	Emb. 100g	frutas desidratadas, uva passa.	MARIM	R\$ 5,00	R\$ 1.560,00	R\$ 4,53	R\$ 1.412,42	R\$ 0,00	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 5,00	R\$ 1.560,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

254	196	Emb. 750ml	vinagre , de álcool e limão.	CASTELLO	R\$ 4,50	R\$ 882,00	R\$ 4,55	R\$ 892,58	R\$ 0,00	R\$ 0,25	0,25	R\$ 4,50	R\$ 882,00
VALOR TOTAL LOTE 7						R\$ 989.796,91							R\$ 989.796,91
LOTE 9 - HORTIFRUIT													
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
256	65	KG.	frutas, abacate.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 195,00	R\$ 7,88	R\$ 511,88	R\$ 0,00	R\$ 0,44	0,44	R\$ 3,00	R\$ 195,00
258	4155	Unid.	frutas, abacaxi.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 12.465,00	R\$ 6,62	R\$ 27.485,33	R\$ 0,00	R\$ 0,37	0,37	R\$ 3,00	R\$ 12.465,00
260	613	KG.	verduras e legumes in natura, abóbora cabotiá.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 1.839,00	R\$ 5,10	R\$ 3.128,14	R\$ 0,00	R\$ 0,28	0,28	R\$ 3,00	R\$ 1.839,00
262	162	KG.	verduras e legumes in natura, abobrinha verde.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 648,00	R\$ 5,55	R\$ 899,59	R\$ 0,00	R\$ 0,31	0,31	R\$ 4,00	R\$ 648,00
264	259	Unid.	folhagens hortifruti, acelga.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 1.036,00	R\$ 5,18	R\$ 1.340,33	R\$ 0,00	R\$ 0,29	0,29	R\$ 4,00	R\$ 1.036,00
266	24	KG.	frutas, acerola.	CEASA	R\$ 8,00	R\$ 192,00	R\$ 13,55	R\$ 325,08	R\$ 0,00	R\$ 0,75	0,75	R\$ 8,00	R\$ 192,00
268	25	Maço	folhagens hortifruti, agrião.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 125,00	R\$ 7,21	R\$ 180,23	R\$ 0,00	R\$ 0,40	0,40	R\$ 5,00	R\$ 125,00
270	430	Unid.	folhagens hortifruti, alface americana.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 2.150,00	R\$ 10,36	R\$ 4.454,37	R\$ 0,00	R\$ 0,58	0,58	R\$ 5,00	R\$ 2.150,00
272	238	Unid.	folhagens hortifruti, alface crespa.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 1.190,00	R\$ 6,57	R\$ 1.563,66	R\$ 0,00	R\$ 0,37	0,37	R\$ 5,00	R\$ 1.190,00
274	196	Unid.	folhagens hortifruti, alface.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 980,00	R\$ 6,17	R\$ 1.210,10	R\$ 0,00	R\$ 0,34	0,34	R\$ 5,00	R\$ 980,00
276	1766	KG.	verduras e legumes in natura, alho.	CEASA	R\$ 20,00	R\$ 35.320,00	R\$ 22,27	R\$ 39.321,76	R\$ 0,00	R\$ 1,24	1,24	R\$ 20,00	R\$ 35.320,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

278	26	KG.	frutas, banana maçã.	CEASA	R\$ 8,00	R\$ 208,00	R\$ 9,35	R\$ 243,13	R\$ 0,00	R\$ 0,52	R\$ 0,52	R\$ 8,00	R\$ 208,00
280	95	KG.	frutas, banana nanica.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 475,00	R\$ 4,93	R\$ 468,54	R\$ 0,00	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 5,00	R\$ 475,00
282	8451	KG.	frutas, banana prata.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 42.255,00	R\$ 4,58	R\$ 38.714,03	R\$ 0,00	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 5,00	R\$ 42.255,00
284	381	KG.	verduras e legumes in natura, batata doce.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 1.905,00	R\$ 4,52	R\$ 1.721,36	R\$ 0,00	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 5,00	R\$ 1.905,00
286	5542	KG.	verduras e legumes in natura, batata inglesa.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 27.710,00	R\$ 5,35	R\$ 29.627,53	R\$ 0,00	R\$ 0,30	R\$ 0,30	R\$ 5,00	R\$ 27.710,00
288	389	KG.	verduras e legumes in natura, beterraba.	CEASA	R\$ 4,50	R\$ 1.750,50	R\$ 4,29	R\$ 1.669,98	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 4,50	R\$ 1.750,50
290	284	Unid.	folhagens hortifrutí, brócolis.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 1.420,00	R\$ 5,28	R\$ 1.500,37	R\$ 0,00	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 5,00	R\$ 1.420,00
292	20	KG.	verduras e legumes in natura, cará.	CEASA	R\$ 5,52	R\$ 110,40	R\$ 4,97	R\$ 99,36	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 5,52	R\$ 110,40
294	3240	KG.	verduras e legumes in natura, cebola.	CEASA	R\$ 6,74	R\$ 21.837,60	R\$ 6,07	R\$ 19.653,84	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 6,74	R\$ 21.837,60
296	2733	KG.	verduras e legumes in natura, cenoura .	CEASA	R\$ 5,08	R\$ 13.883,64	R\$ 4,57	R\$ 12.495,28	R\$ 0,00	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 5,08	R\$ 13.883,64
298	246	KG.	verduras e legumes in natura, chuchu.	CEASA	R\$ 4,16	R\$ 1.023,36	R\$ 3,74	R\$ 921,02	R\$ 0,00	R\$ 0,21	R\$ 0,21	R\$ 4,16	R\$ 1.023,36
300	693	Unid.	folhagens hortifrutí, couve manteiga.	CEASA	R\$ 3,50	R\$ 2.425,50	R\$ 9,76	R\$ 6.760,91	R\$ 0,00	R\$ 0,54	R\$ 0,54	R\$ 3,50	R\$ 2.425,50
302	52	Unid.	folhagens hortifrutí, couve flor.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 208,00	R\$ 7,13	R\$ 370,66	R\$ 0,00	R\$ 0,40	R\$ 0,40	R\$ 4,00	R\$ 208,00
304	91	KG.	verduras e legumes in natura, inhame.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 364,00	R\$ 8,25	R\$ 751,02	R\$ 0,00	R\$ 0,46	R\$ 0,46	R\$ 4,00	R\$ 364,00
306	5411	KG.	frutas, laranja pera.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 21.644,00	R\$ 3,12	R\$ 16.898,55	R\$ 0,00	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 4,00	R\$ 21.644,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

308	283	KG.	frutas, limão taiti.	CEASA	R\$ 5,43	R\$ 1.536,69	R\$ 4,89	R\$ 1.383,02	R\$ 0,00	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 5,43	R\$ 1.536,69
310	3602	KG.	frutas, maçã fuji.	CEASA	R\$ 8,20	R\$ 29.536,40	R\$ 9,52	R\$ 34.298,24	R\$ 0,00	R\$ 0,53	R\$ 0,53	R\$ 8,20	R\$ 29.536,40
312	1316	KG.	frutas, mamão formosa.	CEASA	R\$ 8,13	R\$ 10.699,08	R\$ 7,32	R\$ 9.629,17	R\$ 0,00	R\$ 0,41	R\$ 0,41	R\$ 8,13	R\$ 10.699,08
314	578	KG.	verduras e legumes in natura, mandioca.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 2.890,00	R\$ 6,18	R\$ 3.573,77	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 5,00	R\$ 2.890,00
316	277	KG.	frutas, manga.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 1.108,00	R\$ 6,88	R\$ 1.904,65	R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 0,38	R\$ 4,00	R\$ 1.108,00
318	250	KG.	frutas, maracujá.	CEASA	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	R\$ 9,72	R\$ 2.430,00	R\$ 0,00	R\$ 0,54	R\$ 0,54	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
320	4767	KG.	frutas, melancia.	CEASA	R\$ 2,50	R\$ 11.917,50	R\$ 2,84	R\$ 13.514,45	R\$ 0,00	R\$ 0,16	R\$ 0,16	R\$ 2,50	R\$ 11.917,50
322	77	KG.	frutas, melão rei.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 385,00	R\$ 6,25	R\$ 480,94	R\$ 0,00	R\$ 0,35	R\$ 0,35	R\$ 5,00	R\$ 385,00
324	575	KG.	frutas, mexerica.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 2.875,00	R\$ 7,06	R\$ 4.057,20	R\$ 0,00	R\$ 0,39	R\$ 0,39	R\$ 5,00	R\$ 2.875,00
326	2398	KG.	verduras e legumes in natura, milho.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 11.990,00	R\$ 6,12	R\$ 14.675,76	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 5,00	R\$ 11.990,00
328	45	Bndj. c/ 250g	frutas, morango.	CEASA	R\$ 8,00	R\$ 360,00	R\$ 7,97	R\$ 358,83	R\$ 0,00	R\$ 0,44	R\$ 0,44	R\$ 8,00	R\$ 360,00
330	70	KG.	verduras e legumes in natura, pepino.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 280,00	R\$ 5,20	R\$ 364,14	R\$ 0,00	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 4,00	R\$ 280,00
332	228	KG.	verduras e legumes in natura, pimentão verde.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 912,00	R\$ 6,16	R\$ 1.403,57	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 4,00	R\$ 912,00
334	1474	KG.	folhagens hortifruti, repolho.	CEASA	R\$ 3,50	R\$ 5.159,00	R\$ 3,22	R\$ 4.749,23	R\$ 0,00	R\$ 0,18	R\$ 0,18	R\$ 3,50	R\$ 5.159,00
336	21	KG.	folhagens hortifruti, repolho roxo.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 84,00	R\$ 4,40	R\$ 92,42	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 4,00	R\$ 84,00



CASA DE CARNES LIMA

CNPJ: 60.186.869/0001-02

338	2747	KG.	verduras e legumes in natura, tomate longa vida.	CEASA	R\$ 4,50	R\$ 12.361,50	R\$ 6,09	R\$ 16.737,47	R\$ 0,00	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 4,50	R\$ 12.361,50
340	41	KG.	frutas, uva niágara.	CEASA	R\$ 10,00	R\$ 410,00	R\$ 17,58	R\$ 720,66	R\$ 0,00	R\$ 0,98	R\$ 0,98	R\$ 10,00	R\$ 410,00
342	263	KG.	verduras e legumes in natura, vagem.	CEASA	R\$ 8,00	R\$ 2.104,00	R\$ 12,88	R\$ 3.387,18	R\$ 0,00	R\$ 0,72	R\$ 0,72	R\$ 8,00	R\$ 2.104,00
VALOR TOTAL LOTE 8						R\$ 289.968,17							R\$ 289.968,17
VALOR TOTAL						R\$ 2.772.240,24							R\$ 2.772.240,24

Dois milhões, setecentos e setenta e dois mil, duzentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos

- Declaro que a validade da proposta é de **120 (cento e vinte) dias** corridos, a contar da data de abertura da licitação.
- Declaro que nesta Proposta de Preços observou-se a aplicação do inciso XCI do artigo 6º do Anexo IX do Regulamento do Código Tributário do Estado de Goiás (RCTE), revigorado pelo artigo 3º do Decreto Estadual nº 7.569/2012, que trata da isenção do ICMS nas operações e prestação internas, relativas à aquisição de bem, mercadoria e serviço por órgãos da Administração Pública Estadual, ficando mantido o crédito **(Convênio ICMS 26/03)**.
- Declaro que nesta Proposta de Preços estão inclusos todos os demais tributos, encargos sociais e trabalhistas, custos e direitos indiretos, embalagens, seguro, frete e até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente aquisição e/ou serviço e que estou de acordo com todas as normas pertinentes à matéria.
- Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.



Anápolis, 25 de junho de 2025.

RODRIGO SOARES
FARIA
PAZ:04347871163

Assinado de forma digital
por RODRIGO SOARES
FARIA PAZ:04347871163
Dados: 2025.06.25
09:51:39 -03'00'

RODRIGO SOARES FARIA PAZ
CPF: 043.478.711-63